
 

 

 

   

   

 ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ

  

ИРИТЕЛ  а.д. БЕОГРАД 

СКУПШТИНА ДРУШТВА 

Број:  

Датум: 18.04.2019. 

 

 

 

 

 

На основу члана 329. Закона о привредним друштвима (Сл.гл. РС бр. 36/2011, 99/2011, 

83/2014-др. закон и 5/2015) и члана 41. Статута ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, те предлога 

Надзорног одбора од 18.03.2019. године, Скупштина друштва на својој редовној  

годишњој седници одржаној дана 18.04.2019. године, донела је следећу:  

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

 

 

УТВРЂУЈЕ се Пословна политика  ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, Батајнички пут 23., за 

пословну 2019. годину. 

 

 

Саставни део ове одлуке је Пословна политика  ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД за 2019. 

годину. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

- Члановима Скупштине,                       

- Генералном директору, 

- Финансијској служби, 

- Секретару друштва, 

- ППА, 

- а/а. 

 

 




